Rethorica Diuina de Oratio-
ne domini Guilemī Parisien.

Cum suadere doces et persuadere misellos
Quo pacto valeant fundere verba deo:
Tu facis ut sceleri fiat Guileme creator
Aditior: atq; reis te duce det veniam.
Hos non dicendi das Quintiliane colores:
Non hos eloquij gloria Marce dabus.
Hos no ille dedit quem mirabans Athene:
Sed perit eloquio rhetor vterq; suo.
Perdita vana fuit fallax sapientia vestra:
Judicis humani corda mouere docens.
Nostra quidem p̄cibus iustum mollirier iram
Ars veneranda docet iudicis atq; dei.
Ah quāto melius verbis placare potentem
Eternūq; patrem: q; dare verba iuris.
Nec modo supplicibus culpā penāq; remittit:
Insup et donat premia larga deus.
Vtue igit felix per secula longa magister
Tambona q; nobis dogmata sc̄pta dabus.
Cū prib²/ magnisq; deis/ req; esce s̄b vimbra:
Eternūq; Vale: vir venerande Vale:

Tabula

Tabula admodum utilis/qua continet iuxta alphabeti scrie/totius opis materia.

H **B**ominatio peccatorum qualiter fit: et quāta sufficiat in penitente.ca. xxiiij. **A**. et ca. xij. **L**.
Afflictio corporalis adiuuat orationem.ca. xviii. **O**. et **P**.
Afflictio est pars iustificationis. q̄ multū utilis. et c. Ibidem. **Q**.
Afflictione animalium et puulorū affliguntur et parētes aut posseſſores rerū. Ibidem. **Q**.
Allegatio clemētie dei a peccatore.ca. viij. **F**.
Altare aureum in Apocalipsi qd significat. et de incensis super illo positis et ca. xliij. **S**.
Amor debet p̄ncipaliter dec.ca. l. **V**.
Amor dei quo accēdat ex cognitiōe bñficioꝝ suorum tā in generali ꝑ in spāli.ca. xlj. **F** **S**.
Amor dei p̄ qd incitat in hoibꝫ.ca. l. Abt **A**.
Amor si esset venalis p̄ qd posset emi melius deo.ca. l. **Z**.
Amor nullus p̄t denegari deo siue sit venalis liberalis gratuitꝫ aut violentꝫ.ca. l. **Z**.
Angelus q̄ stetit iuxta altare templi et signifcat christum.ca. xl. **E**.
Angeli seruūt nobis et quo.ca. l. **R**.
Angeli gaudiū habēt de cōuersiōe pctōris/ etiā spūale et celeste cōuiuū.ca. xij. **E**.
Anima-mors aie p̄ pctm̄ dēterior ē morte corporis: et q̄ magis lugenda.ca. xxvij. **Z**.
Ali in celo/in purgatorio/ et in inferno: sunt inimicinī ppter pctā.ca. xxxvij. **R**.
Animabꝫ etra nos clamantibꝫ debemus subuenire et ca. xxxvij. **Z**.
Ali in celo fuūt nob̄ deū interpellādo p̄ nobis.ca. l. **L**.
Anume peccatricis canticum qui iſit et quo modo fiat.ca. xxix. **A**.
Anume affectiones et passiones faciunt psalteriū decachordū cū cithara et ca. xxxix. **E**.
Animalia qualiter seruūt nobis.ca. l. **Q**.
Aqua quo seruit nobis.ca. l. **O**.
Arcus tensus et paratus a deo contra peccatores. et ca. li. **A**.
Arc⁹ dei qualiter sup̄ if et frangit.ca. liij. **E**.
Arma dei cōtra pctōres.c. xij. **R**.
Armatura dei etra pctōres qualiter qdāmō anihilatur.ca. liij. **A**.
Assiduitas adiuuat orationem et quomodo